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Mitgliederliste
(Stand 31. Mai 2021)

Vorname Name E-Mail-Adresse Eintritt Austritt Bemerkungen
Peter Allemann info@allemannkranundbagger.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Beat Bieri biebiz@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Sonja Bieri biebiz@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Cyrilla Burkhalter cybuk@bluewin.ch 05.04.21
Urs Burkhalter cybuk@bluewin.ch 05.04.21
Yara Burkhalter yara.burkhalter@bluewin.ch 05.04.21
Marcel Dänzer remabo@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Regula Dänzer remabo@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Brigitte Hammer family.hammer@bluewin.ch 05.04.21
Bruno Hammer hammer.dent@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Reto Hammer retohammer@gmx.ch 05.04.21
Simon Hammer s.hammer@gmx.ch 05.04.21
Stefan Hofmann hofmann.stefan@gmail.com 05.04.21 bei Gründung anwesend
Andreas Knöri adazknoeri@bluewin.ch 05.04.21
Cécile Kohler cecile.kohler@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Markus Kohler m-kohler@gmx.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Lukas Kurth lukaskurt@bluewin.ch 05.04.21
Matthias Kurth mkurt@osmail.com 05.04.21 bei Gründung anwesend
Patrick Kurth patrick-kurt@bluewin.ch 05.04.21
Sonja Kurth kurtsonja@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Stefan Kurth stefkurt@bluewin.ch 05.04.21
Daniel Liechti liwue@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Andrea Linder andrealinder@bluewin.ch 05.04.21
Klaus Linder linder.k@me.com 05.04.21
Martin Münger tinumuenger52@gmail.com 31.05.21
Stefan Pfister stefan.pfister@animaflor.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Nadia Santschi willkommen@santschis.ch 05.04.21
Simon Santschi willkommen@santschis.ch 05.04.21
Eliane Spalinger spalinger.marcel@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Marcel Spalinger spalinger.marcel@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Stina van Enckevort stina_v_enckevort@yahoo.com 05.04.21 bei Gründung anwesend
Christine Wüst liwue@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend
Hansjörg Zeller zeller.san-heiz@bluewin.ch 05.04.21 bei Gründung anwesend


